２０２３年１１月吉日

会 員 各 位

名古屋ステンレス流通協会

理事長  伊 藤 淳 一

（一社）全日本特殊流通協会 名古屋支部

支部長  中 島 伸 夫

（一社）特殊鋼倶楽部 名古屋支部

支部長  安 部 浩 通

三団体共催 ２０２４年新年賀詞交換会のご案内

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の三団体共催新年賀詞交換会を下記の通り開催致しますので多数ご参集下さいます

よう、ご案内申し上げます。

尚、ご出欠は下記のお申込フォームよりご登録をお願い致します。

ご欠席の場合も必ずご登録をお願い致します。

敬 具

記

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日 時：２０２４年 1月１１日（木）１８：００～２０：００ （受付開始１７：００）

場 所：名古屋観光ホテル ３階 那古の間

     名古屋市中区錦１－１９－３０ ☎０５２－２３１－７７１１

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

１． お申込受付期間：１１月２０日（月）９：００～１２月１日（金）１７：００

※ご登録につきましては、準備の都合もございますので、１２月１日（金）の

期限を厳守頂きますようお願い申し上げます。

２．会 費：（１）三団体へ加入の会社は３名まで無料

          二団体へ加入の会社は２名まで無料

          一団体へ加入の会社は１名まで無料

          尚、上記を超えるご出席の場合は、参加費として１名につき

          １２，０００円（税込）とさせて頂きます。

（２）（一社）特殊鋼倶楽部名古屋支部名にて適格請求書を発行いたします。

３．申込ＵＲＬ

  以下の URL又は、QR コードよりお申込下さい。

  https://e-ve.event-form.jp/event/66201/gasinagoya

以上

https://e-ve.event-form.jp/event/66201/gasinagoya